seguintes condutas prejudiciais à utilização do solo p à orientação do
desenvolvimento fisico-terrilorial das áreas e das edificações do Município,
sujeitando os infratores às penalidades abaixo elencadas:

XXIV - descumprir auto de embargo: imposição
de multa de R$ 1.742,55 (mil, setecentos e quarenta e dois reais e cinquenta e
cinco centavos); na reincidência, imposição de multa com acréscimo de 100%
(cem por cento); em caso de segunda reincidência, acréscimo de 10% (dez por
ccnlo) diários sobre a última multa aplicada e demolição da obra em andamento,